
06.07.2023, 19, 20, 21, 24 каб. 77
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ Саратовской области "Энгельсский медицинский колледж Святого Луки (Войно- 
Ясенецкого)"

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: О. Н. Наконечная
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. С. Зубкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. В. Звонилова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сазонова
(И.О. Фамилия)

Н. С. Морозова
(И.О. Фамилия)

А. В. Лопаткина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 04.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 06.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 261 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
254 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Авдеева Анна Семёновна 95%
2. Адаева Сабина Игоревна 92%
3. Адиетова Жамила Бегжановна 92%
4. Алаторцева Наталья Витальевна 95%
5. Андреева Валерия Владиславовна 85%
6. Андреева Татьяна Калиловна 78%
7. Асмолова Оксана Викторовна 97%
8. Астафьева Юлия Сергеевна 92%
9. Ахмедова Амина Расимовна 80%

10. Ахметова Алена Александровна 87%
11. Багаутдинова Земфира Магомедтагировна 70%
12. Багирян Кристина Абкаровна 80%
13. Бакалова Луиза Абдулловна 87%
14. Балыгина Дарья Алексеевна 80%
15. Баранова Марина Николаевна 87%
16. Баскумбаева Амина Насивулаевна 77%
17. Батманова Юлия Алексеевна 73%
18. Батырбиева Макка Зулумхановна 83%
19. Бахтеева Асия Аюповна 81%
20. Бганцева Алина Тимуровна 78%
21. Белан Ольга Олеговна 96%
22. Белянская Елена Леонидовна 82%
23. Брагина Анастасия Руслановна 86%
24. Брызгалова Екатерина Дмитриевна 92%
25. Бутко Андрей Александрович 78%
26. Варламова Ольга Юрьевна 98%
27. Вдовина Виктория Алексеевна 72%
28. Вердиева Судаба Махир Кызы 82%
29. Власова Вероника Жановна 81%
30. Возницкая Валерия Владимировна 85%
31. Воронина Светлана Сергеевна 95%
32. Габужа Анна Павловна 87%
33. Гак Елена Александровна 91%
34. Гасанова Элона Валерьевна 93%
35. Горбачев Олег Алексеевич 71%
36. Горяинова Полина Геннадьевна 90%
37. Готовская Екатерина Владимировна 70%
38. Григорова Дарья Михайловна 83%
39. Давыденко Полина Андреевна 77%
40. Дауткалиева Карина Аймухамедовна 83%
41. Долгова Алина Федоровна 82%
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42. Дробитко Инна Максимовна 80%
43. Егорова Ирина Васильевна 91%
44. Еремеева Олеся Евгеньевна 91%
45. Еременко Мария Романовна 87%
46. Ершов Вадим Владиславович 92%
47. Железнова Валерия Витальевна 92%
48. Жучкова Валерия Сергеевна 97%
49. Загрекова Ксения Дмитриевна 97%
50. Залесская Нелли Анатольевна 95%
51. Засухина Наталья Александровна 95%
52. Захарова Анастасия Ивановна 82%
53. Захарова Ксения Сергеевна 91%
54. Зотова Анастасия Николаевна 70%
55. Ижболдина Дарья Романовна 85%
56. Избасова Алёна Ильинична 90%
57. Измайлова Диана Ибрагимовна 77%
58. Ионова Ксения Андреевна 75%
59. Иржанова Нелли Рустамовна 92%
60. Исмаилов Эльмаил Элшан оглы 95%
61. Кажгалиева Сандугаш Сатжановна 82%
62. Камолова Мафтуна Саидакбаровна 81%
63. Капустинская Екатерина Витальевна 85%
64. Катрычева Виктория Евгеньевна 83%
65. Катунцева Ирина Игоревна 92%
66. Кернасова Анжелика Сергеевна 96%
67. Кизиева Светлана Эдуардовна 75%
68. Кирилов Дмитрий Викторович 90%
69. Ковнацкая Алина Александровна 86%
70. Комаров Дмитрий Дмитриевич 87%
71. Комягина Алла Владимировна 80%
72. Конегер Ольга Евгеньевна 70%
73. Косенко Кристина Ярославна 91%
74. Космачёва Анастасия Григорьевна 88%
75. Красильникова Татьяна Андреевна 75%
76. Кубышева Мадина Александровна 90%
77. Кудашева Дания Сергеевна 87%
78. Кузбакова Виктория Сангалиевна 71%
79. Кузнецова Кристина Витальевна 90%
80. Кузьмина Ангелина Евгеньевна 96%
81. Куликова Марина Андреевна 81%
82. Курманова Ельдана Андреевна 72%
83. Кушнир Екатерина Анатольевна 93%
84. Лазарева Елизавета Андреевна 86%
85. Лановенко Алина Юрьевна 70%
86. Лебедь Кристина Михайловна 92%
87. Леонова Валерия Александровна 82%
88. Леонова Наталия Сергеевна 93%
89. Лещенко Дмитрий Витальевич 75%
90. Липатникова Софья Олеговна 78%
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91. Лисицкая Полина Сергеевна 95%
92. Магомедмирзаева Зерифат Магомедмирзаевна 83%
93. Мазилкина Анастасия Игоревна 71%
94. Майорова Ирина Сергеевна 87%
95. Маслова Анастасия Сергеевна 93%
96. Масянов Константин Николаевич 93%
97. Махмудова Арзу Эльхановна 76%
98. Меллем Татьяна Владимировна 80%
99. Мигунова Анна Алексеевна 80%

100. Мирзаев Мурад Шохрат оглы 95%
101. Мищенко Алина Владимировна 90%
102. Морозько Валерия Анатольевна 78%
103. Мулдаш Айна Зайнуловна 88%
104. Мунгалова Екатерина Ивановна 75%
105. Негода Вероника Александровна 91%
106. Недугова Екатерина Александровна 83%
107. Незнаенко Ксения Александровна 88%
108. Нестерова Виктория Александровна 98%
109. Нигматулина Айша Рустамовна 88%
110. Никитина Дарья Алексеевна 80%
111. Николаева Анна Валерьевна 72%
112. Николаенко Анна Сергеевна 71%
113. Никульникова Дарья Александровна 85%
114. Обухова Алина Александровна 75%
115. Панкова Анна Алексеевна 85%
116. Пергалиева Алина Александровна 95%
117. Переклицкая Влада Сергеевна 85%
118. Пивень Ульяна Валерьевна 75%
119. Пичугин Данила Александрович 92%
120. Плетнева Анастасия Андреевна 75%
121. Подгайская Александра Александровна 91%
122. Полищук Яна Владимировна 82%
123. Пономарева Евгения Александровна 71%
124. Попова Валерия Андреевна 70%
125. Потапова Дарина Фаризовна 85%
126. Прокопьева Екатерина Александровна 76%
127. Пяшкур Юлия Сергеевна 97%
128. Рахметулина Алсу Ильясовна 96%
129. Рашковская Татьяна Владимировна 87%
130. Романенко Данил Сергеевич 95%
131. Рубан Юлия Васильевна 82%
132. Рубанова Валерия Михайловна 91%
133. Салямова Эльмира Ренатовна 86%
134. Сарипова Айгуль Ислямовна 85%
135. Селиванова Наталья Алексеевна 73%
136. Семенова Светлана Николаевна 88%
137. Сеничкина Александра Владимировна 92%
138. Серебрякова Анастасия Александровна 75%
139. Сероштанова Ольга Андреевна 76%

4



140. Сибгатулина Дарья Александровна 81%
141. Симакина Анастасия Павловна 70%
142. Сисиналиев Адельбек Азаматович 83%
143. Скляр Ангелина Анатольевна 86%
144. Скляр Каролина Анатольевна 100%
145. Солсаева Асет Асланбековна 90%
146. Сорока Виктория Сергеевна 78%
147. Ставицкая Елена Николаевна 75%
148. Стробогатова Виктория Викторовна 96%
149. Строева Ирина Алексеевна 75%
150. Сулейманова Татьяна Игоревна 70%
151. Сураева Полина Александровна 75%
152. Сучкова Екатерина Владимировна 82%
153. Сяпкулова Эльмира Рашидовна 86%
154. Танрикулиева Саламат Улугбековна 75%
155. Теймурова Диана Рамидинова 80%
156. Телегина Ксения Михайловна 80%
157. Титоренко Кристина Николаевна 73%
158. Токарев Евгений Анатольевич 90%
159. Трохалина Елизавета Сергеевна 91%
160. Трунина Ирина Витальевна 92%
161. Тукпанова Дарина Валентиновна 78%
162. Узбякова Джамиля Жавитовна 95%
163. Усманов Кусур Сайханович 95%
164. Усок Светлана Юрьевна 91%
165. Фалалеева Екатерина Сергеевна 98%
166. Фисенко Дарья Владимировна 88%
167. Фомин Максим Михайлович 73%
168. Фролкина Алина Дмитриевна 75%
169. Хохлова Арина Олеговна 92%
170. Худина Полина Александровна 70%
171. Хусиханов Тимирлан Русланович 78%
172. Цыцына Ксения Васильевна 77%
173. Черкасова Нина Александровна 80%
174. Черкасова Светлана Александровна 82%
175. Чернова Валерия Сергеевна 87%
176. Чернышова Дарья Николаевна 93%
177. Чеснокова Анна Андреевна 80%
178. Шакеева Юлия Александровна 85%
179. Шамина Дарья Андреевна 87%
180. Шарова Юлия Дмитриевна 81%
181. Шевлякова Милена Сергеевна 88%
182. Шестакова Алена Альбертовна 80%
183. Шихмагомедова Жасмина Нухкадиевна 96%
184. Шиховцева Анастасия Сергеевна 90%
185. Шишкина Юлия Александровна 87%
186. Штань Анна Алексеевна 93%
187. Шумакова Ольга Борисовна 70%
188. Щекутеева Алина Александровна 77%
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189. Щелкунова Татьяна Александровна 85%
190. Юсупов Тахир Барзониевич 78%
191. Буданова Ирина Александровна 68%
192. Олейник Анастасия Дмитриевна 68%
193. Головачева Олеся Денисовна 68%
194. Утегенова Сабина Тюлигеновна 68%
195. Сачевская Елена Васильевна 68%
196. Лапшова Анна Сергеевна 68%
197. Сундукова Анастасия Сергеевна 68%
198. Ярошенко Алина Витальевна 67%
199. Карапетян Гоар Робертовна 67%
200. Томина Полина Валерьевна 67%
201. Магомедшерифова Сабина Джелиловна 67%
202. Ревина Карина Сергеевна 66%
203. Петрова Кристина Денисовна 66%
204. Ярошенко Максим 66%
205. Кравченко Марьяна Максимовна 66%
206. Громова Александра Сергеевна 66%
207. Журина Наталия Петровна 66%
208. Горностаева Елизавета Павловна 65%
209. Калинкин Кирилл Дмитриевич 65%
210. Анисимова Валерия Андреевна 65%
211. Исаева Юлия Антоновна 65%
212. Сорокина Кристина Петровна 65%
213. Эйюбова Мирасли Мирдаяновна 65%
214. Горбачева Дарья Сергеевна 65%
215. Абдуллаева Айгюн Сабировна 65%
216. Яковлева Дарья Николаевна 65%
217. Тугушева Алсу Гаясовна 65%
218. Белов Егор Алексеевич 65%
219. Мещанова Анастасия Владимировна 63%
220. Вдовина Кристина Олеговна 63%
221. Лукьянова Екатерина Сергеевна 63%
222. Самитина Дарья Витальевна 63%
223. Кучмина Регина Алексеевна 62%
224. Нуркашева Дария Габайдулловна 62%
225. Грачева Олеся Алексеевна 62%
226. Амирбекова Мариям Магомедовна 62%
227. Кобыляцкая Анастасия Юрьевна 62%
228. Гарина Карина Алексеевна 61%
229. Челобаева Сания Нарбулатовна 61%
230. Кутлова Вероника Александровна 61%
231. Кулиева Валерия Евгеньевна 61%
232. Тугушева Алина Амангельдеевна 60%
233. Гасайниева Заира Рамазановна 60%
234. Онищенко Дарья Дмитриевна 60%
235. Борисова Мария Алексеевна 58%
236. Гамзатова Халимат Рамазановна 58%
237. Вагапова Алина Кенжегалиевна 58%
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238. Тагиева Шамсият Эльзаровна 58%
239. Залбекова Тамила Эльгаровна 57%
240. Пашинина Александра Олеговна 57%
241. Куреда Маргарита Николаевна 56%
242. Бурковская Снежана Сергеевна 56%
243. Подоплелова Карина Юрьевна 55%
244. Семенова Софья Андреевна 55%
245. Жиганова Ольга Александровна 55%
246. Трунтова Валерия Андреевна 52%
247. Хидирнабиев Расим Пирметович 52%
248. Шамхалова Месаду Магомедовна 51%
249. Виценко Валерия Евгеньевна 51%
250. Спирянин Владислав Дмитриевич 50%
251. Карпунцова Ксения Евгеньевна 48%
252. Унгарова Дильноза Эльшодовна 47%
253. Лукбанова Зарина Дмитриевна 46%
254. Баранова София Сергеевна 41%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Авдеева Анна Семёновна Сдано
2. Адаева Сабина Игоревна Сдано
3. Адиетова Жамила Бегжановна Сдано
4. Алаторцева Наталья Витальевна Сдано
5. Андреева Валерия Владиславовна Сдано
6. Андреева Татьяна Калиловна Сдано
7. Асмолова Оксана Викторовна Сдано
8. Астафьева Юлия Сергеевна Сдано
9. Ахмедова Амина Расимовна Сдано

10. Ахметова Алена Александровна Сдано
11. Багаутдинова Земфира Магомедтагировна Сдано
12. Багирян Кристина Абкаровна Сдано
13. Бакалова Луиза Абдулловна Сдано
14. Балыгина Дарья Алексеевна Сдано
15. Баранова Марина Николаевна Сдано
16. Баскумбаева Амина Насивулаевна Сдано
17. Батманова Юлия Алексеевна Сдано
18. Батырбиева Макка Зулумхановна Сдано
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19. Бахтеева Асия Аюповна Сдано
20. Бганцева Алина Тимуровна Сдано
21. Белан Ольга Олеговна Сдано
22. Белянская Елена Леонидовна Сдано
23. Брагина Анастасия Руслановна Сдано
24. Брызгалова Екатерина Дмитриевна Сдано
25. Бутко Андрей Александрович Сдано
26. Варламова Ольга Юрьевна Сдано
27. Вдовина Виктория Алексеевна Сдано
28. Вердиева Судаба Махир Кызы Сдано
29. Власова Вероника Жановна Сдано
30. Возницкая Валерия Владимировна Сдано
31. Воронина Светлана Сергеевна Сдано
32. Габужа Анна Павловна Сдано
33. Гак Елена Александровна Сдано
34. Гасанова Элона Валерьевна Сдано
35. Горбачев Олег Алексеевич Сдано
36. Горяинова Полина Геннадьевна Сдано
37. Готовская Екатерина Владимировна Сдано
38. Григорова Дарья Михайловна Сдано
39. Давыденко Полина Андреевна Сдано
40. Дауткалиева Карина Аймухамедовна Сдано
41. Долгова Алина Федоровна Сдано
42. Дробитко Инна Максимовна Сдано
43. Егорова Ирина Васильевна Сдано
44. Еремеева Олеся Евгеньевна Сдано
45. Еременко Мария Романовна Сдано
46. Ершов Вадим Владиславович Сдано
47. Железнова Валерия Витальевна Сдано
48. Жучкова Валерия Сергеевна Сдано
49. Загрекова Ксения Дмитриевна Сдано
50. Залесская Нелли Анатольевна Сдано
51. Засухина Наталья Александровна Сдано
52. Захарова Анастасия Ивановна Сдано
53. Захарова Ксения Сергеевна Сдано
54. Зотова Анастасия Николаевна Сдано
55. Ижболдина Дарья Романовна Сдано
56. Избасова Алёна Ильинична Сдано
57. Измайлова Диана Ибрагимовна Сдано
58. Ионова Ксения Андреевна Сдано
59. Иржанова Нелли Рустамовна Сдано
60. Исмаилов Эльмаил Элшан оглы Сдано
61. Кажгалиева Сандугаш Сатжановна Сдано
62. Камолова Мафтуна Саидакбаровна Сдано
63. Капустинская Екатерина Витальевна Сдано
64. Катрычева Виктория Евгеньевна Сдано
65. Катунцева Ирина Игоревна Сдано
66. Кернасова Анжелика Сергеевна Сдано
67. Кизиева Светлана Эдуардовна Сдано
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68. Кирилов Дмитрий Викторович Сдано
69. Ковнацкая Алина Александровна Сдано
70. Комаров Дмитрий Дмитриевич Сдано
71. Комягина Алла Владимировна Сдано
72. Конегер Ольга Евгеньевна Сдано
73. Косенко Кристина Ярославна Сдано
74. Космачёва Анастасия Григорьевна Сдано
75. Красильникова Татьяна Андреевна Сдано
76. Кубышева Мадина Александровна Сдано
77. Кудашева Дания Сергеевна Сдано
78. Кузбакова Виктория Сангалиевна Сдано
79. Кузнецова Кристина Витальевна Сдано
80. Кузьмина Ангелина Евгеньевна Сдано
81. Куликова Марина Андреевна Сдано
82. Курманова Ельдана Андреевна Сдано
83. Кушнир Екатерина Анатольевна Сдано
84. Лазарева Елизавета Андреевна Сдано
85. Лановенко Алина Юрьевна Сдано
86. Лебедь Кристина Михайловна Сдано
87. Леонова Валерия Александровна Сдано
88. Леонова Наталия Сергеевна Сдано
89. Лещенко Дмитрий Витальевич Сдано
90. Липатникова Софья Олеговна Сдано
91. Лисицкая Полина Сергеевна Сдано
92. Магомедмирзаева Зерифат Магомедмирзаевна Сдано
93. Мазилкина Анастасия Игоревна Сдано
94. Майорова Ирина Сергеевна Сдано
95. Маслова Анастасия Сергеевна Сдано
96. Масянов Константин Николаевич Сдано
97. Махмудова Арзу Эльхановна Сдано
98. Меллем Татьяна Владимировна Сдано
99. Мигунова Анна Алексеевна Сдано

100. Мирзаев Мурад Шохрат оглы Сдано
101. Мищенко Алина Владимировна Сдано
102. Морозько Валерия Анатольевна Сдано
103. Мулдаш Айна Зайнуловна Сдано
104. Мунгалова Екатерина Ивановна Сдано
105. Негода Вероника Александровна Сдано
106. Недугова Екатерина Александровна Сдано
107. Незнаенко Ксения Александровна Сдано
108. Нестерова Виктория Александровна Сдано
109. Нигматулина Айша Рустамовна Сдано
110. Никитина Дарья Алексеевна Сдано
111. Николаева Анна Валерьевна Сдано
112. Николаенко Анна Сергеевна Сдано
113. Никульникова Дарья Александровна Сдано
114. Обухова Алина Александровна Сдано
115. Панкова Анна Алексеевна Сдано
116. Пергалиева Алина Александровна Сдано
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117. Переклицкая Влада Сергеевна Сдано
118. Пивень Ульяна Валерьевна Сдано
119. Пичугин Данила Александрович Сдано
120. Плетнева Анастасия Андреевна Сдано
121. Подгайская Александра Александровна Сдано
122. Полищук Яна Владимировна Сдано
123. Пономарева Евгения Александровна Сдано
124. Попова Валерия Андреевна Сдано
125. Потапова Дарина Фаризовна Сдано
126. Прокопьева Екатерина Александровна Сдано
127. Пяшкур Юлия Сергеевна Сдано
128. Рахметулина Алсу Ильясовна Сдано
129. Рашковская Татьяна Владимировна Сдано
130. Романенко Данил Сергеевич Сдано
131. Рубан Юлия Васильевна Сдано
132. Рубанова Валерия Михайловна Сдано
133. Салямова Эльмира Ренатовна Сдано
134. Сарипова Айгуль Ислямовна Сдано
135. Селиванова Наталья Алексеевна Сдано
136. Семенова Светлана Николаевна Сдано
137. Сеничкина Александра Владимировна Сдано
138. Серебрякова Анастасия Александровна Сдано
139. Сероштанова Ольга Андреевна Сдано
140. Сибгатулина Дарья Александровна Сдано
141. Симакина Анастасия Павловна Сдано
142. Сисиналиев Адельбек Азаматович Сдано
143. Скляр Ангелина Анатольевна Сдано
144. Скляр Каролина Анатольевна Сдано
145. Солсаева Асет Асланбековна Сдано
146. Сорока Виктория Сергеевна Сдано
147. Ставицкая Елена Николаевна Сдано
148. Стробогатова Виктория Викторовна Сдано
149. Строева Ирина Алексеевна Сдано
150. Сулейманова Татьяна Игоревна Сдано
151. Сураева Полина Александровна Сдано
152. Сучкова Екатерина Владимировна Сдано
153. Сяпкулова Эльмира Рашидовна Сдано
154. Танрикулиева Саламат Улугбековна Сдано
155. Теймурова Диана Рамидинова Сдано
156. Телегина Ксения Михайловна Сдано
157. Титоренко Кристина Николаевна Сдано
158. Токарев Евгений Анатольевич Сдано
159. Трохалина Елизавета Сергеевна Сдано
160. Трунина Ирина Витальевна Сдано
161. Тукпанова Дарина Валентиновна Сдано
162. Узбякова Джамиля Жавитовна Сдано
163. Усманов Кусур Сайханович Сдано
164. Усок Светлана Юрьевна Сдано
165. Фалалеева Екатерина Сергеевна Сдано
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166. Фисенко Дарья Владимировна Сдано
167. Фомин Максим Михайлович Сдано
168. Фролкина Алина Дмитриевна Сдано
169. Хохлова Арина Олеговна Сдано
170. Худина Полина Александровна Сдано
171. Хусиханов Тимирлан Русланович Сдано
172. Цыцына Ксения Васильевна Сдано
173. Черкасова Нина Александровна Сдано
174. Черкасова Светлана Александровна Сдано
175. Чернова Валерия Сергеевна Сдано
176. Чернышова Дарья Николаевна Сдано
177. Чеснокова Анна Андреевна Сдано
178. Шакеева Юлия Александровна Сдано
179. Шамина Дарья Андреевна Сдано
180. Шарова Юлия Дмитриевна Сдано
181. Шевлякова Милена Сергеевна Сдано
182. Шестакова Алена Альбертовна Сдано
183. Шихмагомедова Жасмина Нухкадиевна Сдано
184. Шиховцева Анастасия Сергеевна Сдано
185. Шишкина Юлия Александровна Сдано
186. Штань Анна Алексеевна Сдано
187. Шумакова Ольга Борисовна Сдано
188. Щекутеева Алина Александровна Сдано
189. Щелкунова Татьяна Александровна Сдано
190. Юсупов Тахир Барзониевич Сдано
191. Буданова Ирина Александровна Не сдано
192. Олейник Анастасия Дмитриевна Не сдано
193. Головачева Олеся Денисовна Не сдано
194. Утегенова Сабина Тюлигеновна Не сдано
195. Сачевская Елена Васильевна Не сдано
196. Лапшова Анна Сергеевна Не сдано
197. Сундукова Анастасия Сергеевна Не сдано
198. Ярошенко Алина Витальевна Не сдано
199. Карапетян Гоар Робертовна Не сдано
200. Томина Полина Валерьевна Не сдано
201. Магомедшерифова Сабина Джелиловна Не сдано
202. Ревина Карина Сергеевна Не сдано
203. Петрова Кристина Денисовна Не сдано
204. Ярошенко Максим Не сдано
205. Кравченко Марьяна Максимовна Не сдано
206. Громова Александра Сергеевна Не сдано
207. Журина Наталия Петровна Не сдано
208. Горностаева Елизавета Павловна Не сдано
209. Калинкин Кирилл Дмитриевич Не сдано
210. Анисимова Валерия Андреевна Не сдано
211. Исаева Юлия Антоновна Не сдано
212. Сорокина Кристина Петровна Не сдано
213. Эйюбова Мирасли Мирдаяновна Не сдано
214. Горбачева Дарья Сергеевна Не сдано
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215. Абдуллаева Айгюн Сабировна Не сдано
216. Яковлева Дарья Николаевна Не сдано
217. Тугушева Алсу Гаясовна Не сдано
218. Белов Егор Алексеевич Не сдано
219. Мещанова Анастасия Владимировна Не сдано
220. Вдовина Кристина Олеговна Не сдано
221. Лукьянова Екатерина Сергеевна Не сдано
222. Самитина Дарья Витальевна Не сдано
223. Кучмина Регина Алексеевна Не сдано
224. Нуркашева Дария Габайдулловна Не сдано
225. Грачева Олеся Алексеевна Не сдано
226. Амирбекова Мариям Магомедовна Не сдано
227. Кобыляцкая Анастасия Юрьевна Не сдано
228. Гарина Карина Алексеевна Не сдано
229. Челобаева Сания Нарбулатовна Не сдано
230. Кутлова Вероника Александровна Не сдано
231. Кулиева Валерия Евгеньевна Не сдано
232. Тугушева Алина Амангельдеевна Не сдано
233. Гасайниева Заира Рамазановна Не сдано
234. Онищенко Дарья Дмитриевна Не сдано
235. Борисова Мария Алексеевна Не сдано
236. Гамзатова Халимат Рамазановна Не сдано
237. Вагапова Алина Кенжегалиевна Не сдано
238. Тагиева Шамсият Эльзаровна Не сдано
239. Залбекова Тамила Эльгаровна Не сдано
240. Пашинина Александра Олеговна Не сдано
241. Куреда Маргарита Николаевна Не сдано
242. Бурковская Снежана Сергеевна Не сдано
243. Подоплелова Карина Юрьевна Не сдано
244. Семенова Софья Андреевна Не сдано
245. Жиганова Ольга Александровна Не сдано
246. Трунтова Валерия Андреевна Не сдано
247. Хидирнабиев Расим Пирметович Не сдано
248. Шамхалова Месаду Магомедовна Не сдано
249. Виценко Валерия Евгеньевна Не сдано
250. Спирянин Владислав Дмитриевич Не сдано
251. Карпунцова Ксения Евгеньевна Не сдано
252. Унгарова Дильноза Эльшодовна Не сдано
253. Лукбанова Зарина Дмитриевна Не сдано
254. Баранова София Сергеевна Не сдано
255. Кишко Демид Алексеевич Не сдано
256. Рскалиев Дамир Узакбаевич Не сдано
257. Гумарова Альфия Денисовна Не сдано
258. Решетин Александр Витальевич Не сдано
259. Байбиков Давид Игоревич Не сдано
260. Бакалова Макка Абдулловна Не сдано
261. Ветошкина Дарья Юрьевна Не сдано
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2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Авдеева Анна Семёновна 07.07.2023
2 Адаева Сабина Игоревна 07.07.2023
3 Адиетова Жамила Бегжановна 07.07.2023
4 Алаторцева Наталья Витальевна 07.07.2023
5 Андреева Валерия Владиславовна 07.07.2023
6 Андреева Татьяна Калиловна 07.07.2023
7 Асмолова Оксана Викторовна 07.07.2023
8 Астафьева Юлия Сергеевна 07.07.2023
9 Ахмедова Амина Расимовна 07.07.2023

10 Ахметова Алена Александровна 07.07.2023
11 Багаутдинова Земфира Магомедтагировна 07.07.2023
12 Багирян Кристина Абкаровна 07.07.2023
13 Бакалова Луиза Абдулловна 07.07.2023
14 Балыгина Дарья Алексеевна 07.07.2023
15 Баранова Марина Николаевна 07.07.2023
16 Баскумбаева Амина Насивулаевна 07.07.2023
17 Батманова Юлия Алексеевна 07.07.2023
18 Батырбиева Макка Зулумхановна 07.07.2023
19 Бахтеева Асия Аюповна 07.07.2023
20 Бганцева Алина Тимуровна 07.07.2023
21 Белан Ольга Олеговна 07.07.2023
22 Белянская Елена Леонидовна 07.07.2023
23 Брагина Анастасия Руслановна 07.07.2023
24 Брызгалова Екатерина Дмитриевна 07.07.2023
25 Бутко Андрей Александрович 07.07.2023
26 Варламова Ольга Юрьевна 07.07.2023
27 Вдовина Виктория Алексеевна 07.07.2023
28 Вердиева Судаба Махир Кызы 07.07.2023
29 Власова Вероника Жановна 07.07.2023
30 Возницкая Валерия Владимировна 07.07.2023
31 Воронина Светлана Сергеевна 07.07.2023
32 Габужа Анна Павловна 07.07.2023
33 Гак Елена Александровна 07.07.2023
34 Гасанова Элона Валерьевна 07.07.2023
35 Горбачев Олег Алексеевич 07.07.2023
36 Горяинова Полина Геннадьевна 07.07.2023
37 Готовская Екатерина Владимировна 10.07.2023
38 Григорова Дарья Михайловна 10.07.2023
39 Давыденко Полина Андреевна 10.07.2023
40 Дауткалиева Карина Аймухамедовна 10.07.2023
41 Долгова Алина Федоровна 10.07.2023
42 Дробитко Инна Максимовна 10.07.2023

13



43 Егорова Ирина Васильевна 10.07.2023
44 Еремеева Олеся Евгеньевна 10.07.2023
45 Еременко Мария Романовна 10.07.2023
46 Ершов Вадим Владиславович 10.07.2023
47 Железнова Валерия Витальевна 10.07.2023
48 Жучкова Валерия Сергеевна 10.07.2023
49 Загрекова Ксения Дмитриевна 10.07.2023
50 Залесская Нелли Анатольевна 10.07.2023
51 Засухина Наталья Александровна 10.07.2023
52 Захарова Анастасия Ивановна 10.07.2023
53 Захарова Ксения Сергеевна 10.07.2023
54 Зотова Анастасия Николаевна 10.07.2023
55 Ижболдина Дарья Романовна 10.07.2023
56 Избасова Алёна Ильинична 10.07.2023
57 Измайлова Диана Ибрагимовна 10.07.2023
58 Ионова Ксения Андреевна 10.07.2023
59 Иржанова Нелли Рустамовна 10.07.2023
60 Исмаилов Эльмаил Элшан оглы 10.07.2023
61 Кажгалиева Сандугаш Сатжановна 10.07.2023
62 Камолова Мафтуна Саидакбаровна 10.07.2023
63 Капустинская Екатерина Витальевна 10.07.2023
64 Катрычева Виктория Евгеньевна 10.07.2023
65 Катунцева Ирина Игоревна 10.07.2023
66 Кернасова Анжелика Сергеевна 10.07.2023
67 Кизиева Светлана Эдуардовна 10.07.2023
68 Кирилов Дмитрий Викторович 10.07.2023
69 Ковнацкая Алина Александровна 10.07.2023
70 Комаров Дмитрий Дмитриевич 10.07.2023
71 Комягина Алла Владимировна 10.07.2023
72 Конегер Ольга Евгеньевна 10.07.2023
73 Косенко Кристина Ярославна 11.07.2023
74 Космачёва Анастасия Григорьевна 11.07.2023
75 Красильникова Татьяна Андреевна 11.07.2023
76 Кубышева Мадина Александровна 11.07.2023
77 Кудашева Дания Сергеевна 11.07.2023
78 Кузбакова Виктория Сангалиевна 11.07.2023
79 Кузнецова Кристина Витальевна 11.07.2023
80 Кузьмина Ангелина Евгеньевна 11.07.2023
81 Куликова Марина Андреевна 11.07.2023
82 Курманова Ельдана Андреевна 11.07.2023
83 Кушнир Екатерина Анатольевна 11.07.2023
84 Лазарева Елизавета Андреевна 11.07.2023
85 Лановенко Алина Юрьевна 11.07.2023
86 Лебедь Кристина Михайловна 11.07.2023
87 Леонова Валерия Александровна 11.07.2023
88 Леонова Наталия Сергеевна 11.07.2023
89 Лещенко Дмитрий Витальевич 11.07.2023
90 Липатникова Софья Олеговна 11.07.2023
91 Лисицкая Полина Сергеевна 11.07.2023
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92 Магомедмирзаева Зерифат Магомедмирзаевна 11.07.2023
93 Мазилкина Анастасия Игоревна 11.07.2023
94 Майорова Ирина Сергеевна 11.07.2023
95 Маслова Анастасия Сергеевна 11.07.2023
96 Масянов Константин Николаевич 11.07.2023
97 Махмудова Арзу Эльхановна 11.07.2023
98 Меллем Татьяна Владимировна 11.07.2023
99 Мигунова Анна Алексеевна 11.07.2023

100 Мирзаев Мурад Шохрат оглы 11.07.2023
101 Мищенко Алина Владимировна 11.07.2023
102 Морозько Валерия Анатольевна 11.07.2023
103 Мулдаш Айна Зайнуловна 11.07.2023
104 Мунгалова Екатерина Ивановна 11.07.2023
105 Негода Вероника Александровна 11.07.2023
106 Недугова Екатерина Александровна 11.07.2023
107 Незнаенко Ксения Александровна 11.07.2023
108 Нестерова Виктория Александровна 11.07.2023
109 Нигматулина Айша Рустамовна 11.07.2023
110 Никитина Дарья Алексеевна 11.07.2023
111 Николаева Анна Валерьевна 11.07.2023
112 Николаенко Анна Сергеевна 11.07.2023
113 Никульникова Дарья Александровна 11.07.2023
114 Обухова Алина Александровна 11.07.2023
115 Панкова Анна Алексеевна 11.07.2023
116 Пергалиева Алина Александровна 11.07.2023
117 Переклицкая Влада Сергеевна 11.07.2023
118 Пивень Ульяна Валерьевна 11.07.2023
119 Пичугин Данила Александрович 11.07.2023
120 Плетнева Анастасия Андреевна 11.07.2023
121 Подгайская Александра Александровна 11.07.2023
122 Полищук Яна Владимировна 11.07.2023
123 Пономарева Евгения Александровна 11.07.2023
124 Попова Валерия Андреевна 11.07.2023
125 Потапова Дарина Фаризовна 11.07.2023
126 Прокопьева Екатерина Александровна 11.07.2023
127 Пяшкур Юлия Сергеевна 12.07.2023
128 Рахметулина Алсу Ильясовна 12.07.2023
129 Рашковская Татьяна Владимировна 12.07.2023
130 Романенко Данил Сергеевич 12.07.2023
131 Рубан Юлия Васильевна 12.07.2023
132 Рубанова Валерия Михайловна 12.07.2023
133 Салямова Эльмира Ренатовна 12.07.2023
134 Сарипова Айгуль Ислямовна 12.07.2023
135 Селиванова Наталья Алексеевна 12.07.2023
136 Семенова Светлана Николаевна 12.07.2023
137 Сеничкина Александра Владимировна 12.07.2023
138 Серебрякова Анастасия Александровна 12.07.2023
139 Сероштанова Ольга Андреевна 12.07.2023
140 Сибгатулина Дарья Александровна 12.07.2023
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141 Симакина Анастасия Павловна 12.07.2023
142 Сисиналиев Адельбек Азаматович 12.07.2023
143 Скляр Ангелина Анатольевна 12.07.2023
144 Скляр Каролина Анатольевна 12.07.2023
145 Солсаева Асет Асланбековна 12.07.2023
146 Сорока Виктория Сергеевна 12.07.2023
147 Ставицкая Елена Николаевна 12.07.2023
148 Стробогатова Виктория Викторовна 12.07.2023
149 Строева Ирина Алексеевна 12.07.2023
150 Сулейманова Татьяна Игоревна 12.07.2023
151 Сураева Полина Александровна 12.07.2023
152 Сучкова Екатерина Владимировна 12.07.2023
153 Сяпкулова Эльмира Рашидовна 12.07.2023
154 Танрикулиева Саламат Улугбековна 12.07.2023
155 Теймурова Диана Рамидинова 12.07.2023
156 Телегина Ксения Михайловна 12.07.2023
157 Титоренко Кристина Николаевна 12.07.2023
158 Токарев Евгений Анатольевич 12.07.2023
159 Трохалина Елизавета Сергеевна 12.07.2023
160 Трунина Ирина Витальевна 12.07.2023
161 Тукпанова Дарина Валентиновна 12.07.2023
162 Узбякова Джамиля Жавитовна 12.07.2023
163 Усманов Кусур Сайханович 12.07.2023
164 Усок Светлана Юрьевна 12.07.2023
165 Фалалеева Екатерина Сергеевна 12.07.2023
166 Фисенко Дарья Владимировна 12.07.2023
167 Фомин Максим Михайлович 12.07.2023
168 Фролкина Алина Дмитриевна 12.07.2023
169 Хохлова Арина Олеговна 12.07.2023
170 Худина Полина Александровна 12.07.2023
171 Хусиханов Тимирлан Русланович 12.07.2023
172 Цыцына Ксения Васильевна 12.07.2023
173 Черкасова Нина Александровна 12.07.2023
174 Черкасова Светлана Александровна 12.07.2023
175 Чернова Валерия Сергеевна 12.07.2023
176 Чернышова Дарья Николаевна 12.07.2023
177 Чеснокова Анна Андреевна 12.07.2023
178 Шакеева Юлия Александровна 12.07.2023
179 Шамина Дарья Андреевна 12.07.2023
180 Шарова Юлия Дмитриевна 12.07.2023
181 Шевлякова Милена Сергеевна 12.07.2023
182 Шестакова Алена Альбертовна 12.07.2023
183 Шихмагомедова Жасмина Нухкадиевна 12.07.2023
184 Шиховцева Анастасия Сергеевна 12.07.2023
185 Шишкина Юлия Александровна 12.07.2023
186 Штань Анна Алексеевна 12.07.2023
187 Шумакова Ольга Борисовна 12.07.2023
188 Щекутеева Алина Александровна 12.07.2023
189 Щелкунова Татьяна Александровна 12.07.2023
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